МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДОНЕЦКИЙ ЭЛЕКТРОМЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 28 августа 2020 года № 106-с

О зачислении на обучение

В соответствии с Порядком приема на обучение в образовательные учреждения
среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства
образования и науки ДНР от 04 июня 2020 г. № 86-НП и зарегистрированным в
Министерстве юстиции ДНР от 05 июня 2020 г. № 3865, приказом Министерства
образования и науки ДНР от 09 июня 2020 г. № 833 «Об утверждении Методических
рекомендаций по организации работы Приемных комиссий профессиональных
образовательных организаций в 2020 году», Правилами приема в Государственное
профессиональное образовательное учреждение «Донецкий электрометаллургический
техникум» на 2020-2021 учебный год, утвержденными 09 июня 2020 г. приказом № 7 Код ,
приказом МОН ДНР от 22 июня 2020 г. № 880 «О распределении образовательным
организациям, реализующим образовательные программы среднего профессионального
образования и основные программы профессионального обучения, находящимся в
подчинении Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики,
контрольных цифр приема на обучение за счет бюджетных ассигнований
Республиканского бюджета Донецкой Народной республики по образовательным
программам среднего профессионального образования и основным программам
профессионального обучения (специалист среднего звена, квалифицированный рабочий,
служащий0)на 2020-2021 учебный год»,Приказом МОН ДНР № 1089от 15 августа 2020 г.
«О комплектации групп 1 курса в профессиональных образовательных организациях,
реализующих программы среднего профессионального образования»,Приказом МОН ДНР
№1162 от 20 августа 2020г. «О внесении изменений в Приказ МОН ДНР от 22.06.2020г.
№880», Приказом МОН ДНР №1185 от 26 августа 2020г. «О внесении изменений в Приказ
МОН ДНР от 22.06.2020г. №880», Приказом МОН ДНР №1185 от 26 августа 2020г. «О
внесении изменений в Приказ МОН ДНР от 26.06.2020г. №880»,протокола приемной
комиссии от 28.08.2020г. №12

ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить с «01» сентября 2020 года студентами первого курса очной формы обучения на
базе основного общего образования по профессиям за счет бюджетных ассигнований
Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики в соответствии с
приложением.
Приложение: на З(трех) листах.

Директор И.А.Караван
(инициалы и фамилия)(подпись)

М. П.

Приложение 2

П Р И Л О Ж Е Н И Е  К  П Р И К А З У  №  106-с  о т  2 8 .0 8 .2 0 2 0  г. П одч ин ен ие:
Министерство

образования и науки
Донецкой Народной

Республики

Н а и м ен о в а н и е  у ч е б н о г о  за в ед ен и я
Г о су д а р ст в ен н о е  п р о ф есси о н а л ь н о е

о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  " Д он ец к и й
эл е к т р о м ет а л л у р ги ч еск и й  т ех н и к у м "

Приказ № 106-с от 28.08.2020г. Приказ о зачислении № Ю6-с от
28.08.2020г.

П р о ф есси я  2 3 .0 1 .0 8 "  С л еса р ь  по р ем о н т у  ст р о и т ел ь н ы х  м аш и н "
Ф ор м а  со б ст в ен н о ст и :

государственная

О б р а зо в а т е л ь н ы й  ур о в ен ь :
квалифицированный рабочий, служащий Ф о р м а  обуч ен и я ю ч н ая

О т д е л ен и е  п одго т о в к и
к в а л и ф и ц и р о в а н н ы х  р а б о ч и х , сл у ж а щ и х

Ф и н а н си р о в а н и е  за  сч ет
а сси г н о в а н и й  р есп у б л и к а н ск о г о

б ю дж ета

II/II Щ

Ф
ам

ил
ия

И
мя

О
тч

ес
тв

о

Се
ри

я д
ок

ум
ен

та
 об

 о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ом

(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о-
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
)

ур
ов

не
, н

а о
сн

ов
е

ко
то

ро
го

__

__
_о

су
щ

ес
тв

ля
ет

ся
 п

ос
ту

пл
ен

ие

Но
ме

р
до

ку
ме

нт
а о

б
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о-
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
)

ур
ов

не
, н

а о
сн

ов
ан

ии
 к

от
ор

ог
о

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 п

ос
ту

пл
ен

ие

ко
д

до
ку

ме
нт

а,
на

 ос
но

ва
ни

и
ко

то
ро

го

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 п

ос
ту

пл
ен

ие

Профильный предмет математика Второй предмет (русский язык)

С
ум

ма
 б

ал
ло

в
тв

ор
че

ск
их

 к
он

ку
рс

ов

С
ум

ма
 д

оп
ол

ни
те

ль
ны

х
ба

лл
ов

Ср
ед

ни
й

ба
лл

 д
ок

ум
ен

та
 о

б
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о­
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) у

ро
вн

е

О
бщ

ее
 к

ол
ич

ес
тв

о
ба

лл
ов

Н
ал

ич
ие

 л
ьг

от
; к

ат
ег

ор
ия

Н
аз

ва
ни

е
пр

ед
ме

та

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в
(5

-т
и,

 1
2-

ти

ба
ль

на
я с

ис
те

ма
)

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в
(п

ер
ев

од
 в

1О
б­

ва
ль

ну
ю

)

Н
аз

ва
ни

е
пр

ед
ме

та

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в
(5

-т
и,

 1
2-

ти

ба
ль

на
я с

ис
те

ма
)

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в
(п

ер
ев

од
 в

 1
00

-
ба

ль
ну

ю
)

1 2 6 7 9 1 ; т д 12 1 4

1 Астахов Алксандр Александрович дс 2007116 ООО Физика 3 60,0 руский язык 3 60,0 69,60 189,6
2 Ьатарчук Дмитрий Александрович дс 2007634 ООО физика 3 60,0 руский язык 3 60,0 70,00 190,0
3 Галушак Дмитрий Сергеевич дс 2010475 ООО физика 3 60,0 руский язык 3 60,0 67,80 187,8
4 Г ерасимюк Максим Евгеньевич дс 2005628 ООО физика 3 60,0 руский язык 3 60,0 71,20 191,2
5 Дрюк Владислав Витальевич НК 51628073 ООО физика 3 60,0 руский язык 3 60,0 71,00 191,0
6 Жданович Никита Сергеевич дс 1912012 ООО Физика 3 60,0 руский язык 3 60,0 65,40 185,4
7 Козуренко Олег Андреевич дс 2007462 ООО физика 3 60,0 руский язык 3 60,0 64,00 184,0
8 Крюков Тимофей Романович дс 2010314 ООО физика 4 80,0 руский язык 3 60,0 65,00 205,0
9 Кундиков Даниил Андреевич дс 2007658 ООО физика 4 80,0 руский язык 3 60,0 75,60 215,6
10 Матюхин Олег Романович дс 2007776 ООО физика 3 60,0 руский язык 3 60,0 67,60 187,6
11 Пефтибай Алексей Ильич дс 2007216 ООО физика 3 60,0 руский язык 3 60,0 67,60 187,6
12 Федосов Кирилл Анатольевич дс 1800775 ООО Физика 3 60,0 руский язык 3 60,0 61,60 181,6

kuL A [ L l l l ^ _  И.А. КараванДиректор техникума

МП.

Приложение 2

П Р И Л О Ж Е Н И Е  К  П Р И К А З У  №  1 0 6 -с о т  2 8 .0 8 .2 0 2 0  г. П одч и н ен и е:
Министерство

образования и науки
Донецкой Народной

Н а и м ен о в а н и е  у ч е б н о г о  зав еден и я
Г о су д а р ст в е н н о е  п р о ф есси о н а л ь н о е

о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  " Д он ец к и й
эл ек т р о м ет а л л у р ги ч еск и й  т ехн и к ум "

Приказ № 106-с от 28.08.2020г. Приказ о зачис.’
28.08

1ении № 106-с от
2020г.

П р о ф есси я  15 .01 .25  " С т а н о ч н и к  (м ет а л л о о б р а б о т к а )"
Ф о р м а  с о б ст в ен н о ст и :

государственная

О б р а зо в а т е л ь н ы й  ур овен ь:
квалифицированный рабочий, служащий Ф о р м а  обуч ен и я ю ч н ая

О т д е л ен и е  п о дготов к и
к в а л и ф и ц и р о в а н н ы х  р аб о ч и х , сл у ж а щ и х

Ф и н а н си р о в а н и е  за  сч ет
а сси г н о в а н и й  р есп у б л и к а н ск о г о

б ю д ж ет а

№
 п

/п

Ф
ам

ил
ия

* О
тч

ес
тв

о

Се
ри

я д
ок

ум
ен

та
 о

б
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о-
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
)

ур
ов

не
, н

а о
сн

ов
е к

от
ор

ог
о

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 п

ос
ту

пл
ен

ие

Но
ме

р д
ок

ум
ен

та
 об

 о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ом

(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о-
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
)

ур
ов

не
, н

а о
сн

ов
ан

ии
 к

от
ор

ог
о

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 п

ос
ту

пл
ен

ие

ко
д

до
ку

ме
нт

а,
на

 ос
но

ва
ни

и
ко

то
ро

го

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 п

ос
ту

пл
ен

ие

Профильный предмет математика Второй предмет (русский язык)

С
ум

ма
 б

ал
ло

в
тв

ор
че

ск
их

 к
он

ку
рс

ов

С
ум

ма
 д

оп
ол

ни
те

ль
ны

х
ба

лл
ов

Ср
ед

ни
й

ба
лл

 до
ку

ме
нт

а о
б

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о­

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) у
ро

вн
е

О
бщ

ее
 к

ол
ич

ес
тв

о
ба

лл
ов

Н
ал

ич
ие

 л
ьг

от
; к

ат
ег

ор
ия

Н
аз

ва
ни

е
пр

ед
ме

та

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в
(5

-т
и,

 1
2-

ти

ба
ль

на
я с

ис
те

ма
)

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в
(п

ер
ев

од
 в

10
0-

ба

ль
ну

ю
)

Н
аз

ва
ни

е
пр

ед
ме

та

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в
(5

-т
и,

 1
2-

ти

ба
ль

на
я с

ис
те

ма
)

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в
(п

ер
ев

од
 в

10
0-

ба

ль
ну

ю
)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16 17 18

1 А нанин Иван Станиславович ДС 1904948 ООО математика 3 60 русский язык 3 60 64,8 184,8 сирота
2 А нанин Владислав Станиславович дс 2010760 ООО математика 3 60 русский язык 3 60 62,6 182,6 сирота
3 Барашков Дмитрий Денисович ДС 2010719 ООО математика 3 60 русский язык 3 60 63,4 183,4
4 Башевой Эдуард Сергеевич дс 2007536 ООО математика 3 60 русский язык 3 60 67 187
5 Васильева Виктория Евгеньевна НК 29658303 ООО математика 3 51 русский язык 1 40 69 160
6 Вовчак Игорь Владимирович дс 2010858 ООО математика 3 60 русский язык 3 60 67,2 187,2
7 Грох Денис Сергеевич дс 2010371 ООО математика 3 60 русский язык 3 60 72,6 192,6
8 Давитадзе Максим Олегович дс 2010765 ООО математика 3 60 русский язык 3 60 61,8 181,8 сирота
9 Лесков Станислав Станиславович дс 2007465 ООО математика 3 60 русский язык 3 60 61,6 181,6
10 Мощенко Сергей Дмитриевич дс 2010358 ООО математика 3 60 русский язык 3 60 60,8 180,8
11 Остшков Максим Андреевич дс 2005682 ООО математика 3 60 русский язык 3 60 64 184
12 Рудаков Давид Борисович дс 1908328 ООО математика 3 60 русский язык 3 60 68,4 188,4
13 Трушков Владимир Игоревич дс 2010388 ООО математика 3 60 русский язык 3 60 72,6 192,6
14 Юрченко Любовь Даниловна дс 1001838 ООО математика 3 60 русский язык 3 60 60 180 сирота

Директор техникума И.А. Караван

МП.

П Р И Л О Ж Е Н И Е  К  П Р И К А З У  №  106-с  о т  2 8 .0 8 .2 0 2 0  г. П одч ин ен ие:
Министерство

образования и науки
Донецкой Народной

Республики

Н а и м ен о в а н и е  у ч е б н о г о  зав еден ия
Г о су д а р ст в е н н о е  п р о ф есси о н а л ь н о е

о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  " Д он ец к и й
эл ек т р о м ет а л л у р ги ч еск и й  тех н и к у м "

Приказ № 106-с от 28.08.2020г. Приказ о зачислении № 106-с от
28.08.2020г.

П р о ф есси я  15 .01 .05  " С в а р щ и к  (эл ек т р о св а р о ч н ы е  и г а зо св а р о ч н ы е

р а б о т ы )"

Ф о р м а  со б ст в ен н о ст и :
государственная

О б р а зо в а т е л ь н ы й  ур ов ен ь :
квалифицированный рабочий, служащий Ф о р м а  обуч ен ия :оч ная

О т д е л ен и е  п о дго т о в к и
к в а л и ф и ц и р о в а н н ы х  р а б о ч и х , сл у ж а щ и х

Ф и н а н си р о в а н и е  за  сч ет
а сси г н о в а н и й  р есп у б л и к а н ск о г о

бю дж ета

№
 п

/п

Ф
ам

ил
ия

К

О
тч

ес
тв

о

Се
ри

я д
ок

ум
ен

та
 об

 о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ом

(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о-
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
)

ур
ов

не
, н

а о
сн

ов
е к

от
ор

ог
о

__
_

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 п

ос
ту

пл
ен

ие

Но
ме

р
до

ку
ме

нт
а о

б
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о-
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
)

ур
ов

не
, н

а о
сн

ов
ан

ии
 к

от
ор

ог
о

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 п

ос
ту

пл
ен

ие

ко
д д

ок
ум

ен
та

, н
а о

сн
ов

ан
ии

ко

то
ро

го
 о

су
щ

ес
тв

ля
ет

ся
 п

ос
ту

пл
ен

ие

Профильный предмет математика Второй предмет (русский язык)

Су
мм

а б
ал

ло
в

тв
ор

че
ск

их
 к

он
ку

рс

Су
мм

а д
оп

ол
ни

те
ль

ны
х

ба
лл

ов

Ср
ед

ни
й

ба
лл

 д
ок

ум
ен

та
 о

б
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о­
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) у

ро
вн

е

О
бщ

ее
 к

ол
ич

ес
тв

о
ба

лл
ов

Н
ал

ич
ие

 л
ьг

от
; к

ат
ег

ор
ия

Н
аз

ва
ни

е
пр

ед
ме

та

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в
(5

-т
и,

 1
2-

ти

ба
ль

на
я с

ис
те

ма
)

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в
(п

ер
ев

од
 в

10
0-

ба

ль
ну

ю)

Н
аз

ва
ни

е
пр

ед
ме

та

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в
(5

-т
и,

 1
2-

ти

ба
ль

на
я с

ис
те

ма
)

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в
(п

ер
ев

од
 в

10
0-

ба

пь
ну

ю)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 Алексеев Никита Вячеславович дс 2000558 ООО математика 3 60 русский язык 3 60 66,6 186,6
2 Бартенев Олег Витальевич дс 2001825 ООО математика 3 60 русский язык 3 60 60 180
3 Безверхний Александр Анатольевич НК 18834582 ООО математика 3 60 украинский 3 60 64,2 187,8
4 Бессарабов Ярослав Владимирович дс 2010762 ООО математика 3 60 русский язык 4 80 70,4 210,4 сирота
5 Ермашов Владимир Владимирович дс 2001830 ООО математика 3 60 русский язык 3 60 60 180
6 Ковалевский Кирилл Павлович дс 2005775 ООО математика 3 60 русский язык 3 60 66,4 186,4
7 Кравченко Владислав Алексеевич дс 2010767 ООО математика 3 60 русский язык 3 60 64,4 184,4 сирота
8 Ларионова Анастасия Денисовна дс 1808534 ООО математика 3 60 русский язык 3 60 70,8 190,8
9 Морошкина Дарья Александровна КС 49427070 ООО математика 2 45.6 украинский 4 72.80 59.80 105.4
10 Марченко Евгений Владимирович дс 2008882 ООО математика 3 60 русский язык 3 60 68,8 188,8
11 Остапенко Владимир Владимирович дс 2010713 ООО математика 3 60 русский язык 3 60 70 190
1? Положеннев Никита Николаевич дс 2001923 ООО математика 4 80 русский язык 4 80 85,4 245,4
17 Свирид Максим Сергеевич дс 2010776 ООО математика 3 60 русский язык 3 60 61.8 181.8 сирота
14 Степанов Роман Владиславович 0 8 2 2 4 0 0 5 3 8 5 9 5 3 ООО математика 3 60 русский язык 3 60 63.60 183.60

Директор техникума И.А. Караван

М.П.